ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 7  năm 2013

Số: 119/TM-ĐTN

THƯ MỜI

_________

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời các đồng chí:

Thường trực các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn

(theo danh sách đính kèm)
Đến dự  Họp góp ý Kế hoạch tổ chức các hoạt động tình nguyện tại Vương quốc Campuchia - Năm 2013.
- Thời gian: 14g00, ngày 04/7/2013 (thứ năm)
- Địa điểm: Phòng họp A.2, Cơ quan Thành Đoàn.

                          (Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và đảm bảo đúng giờ.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
DANH SÁCH
Các cơ sở Đoàn tham gia cuộc họp góp ý

Kế hoạch tổ chức hoạt động tình nguyện tại  Vương quốc Campuchia
Năm 2013

(Đính kèm theo Thư mời số 119/TM-ĐTN, ngày 01/7/2013)

1. Đoàn khối Dân – Chính -  Đảng Thành phố
2. Đoàn Sở Y tế Thành phố

3. Đoàn Sở Giao thông Vận tải Thành phố

4. Đoàn Khối Bộ Xây dựng

5. Đoàn Khối Doanh nghiệp Thương mại Trung ương tại TP. Hồ Chí Minh
6. Đoàn Tổng Công ty Điện lực Thành phố

7. Đoàn Tổng Công ty Thương mại Sài Gòn

8. Đoàn Tổng Công ty Liksin

9. Đoàn Tổng Công ty Văn hóa Sài Gòn

10. Đoàn Tổng Công ty Nông nghiệp Sài Gòn

11. Đoàn Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn

12. Đoàn Tổng Công ty Xây dựng  CTGT 6

13. Hội Thầy thuốc trẻ Viện Pasteur